

# Naapurisanomat

2/2016

Nesteen lähinaapureille Naantalissa ja Raisiossa

**Naantalin jalostamolla on menossa työntäyteinen vuosi. Jalostamon tuotantorakennetta tehostavat investointityöt ovat meneillään, ja valmistelemme kevään 2017 suurta huoltoseisokkia. Tällöin jalostamon toiminta pysäytetään huoltotöitä varten, ja samalla kytketään ennakkoon rakennettavat uudet prosessilaitteet osaksi käynnistettävää jalostamaa. Muutokset työllistävät runsaasti ulkopuolisia palvelutoimittajia, mikä näkyy alueella lisääntyneenä työmatkaliikenteenä.**

Viime vuoden lopulla aloitetut investointityöt etenevät jalostamolla. Olemme mm. rakentaneet ison muuntamorakennuksen, tehneet useita kaivantoja kaapelikanavia varten ja rakentaneet perustuksia uusille prosessilaitteille. Työllistämme tällä hetkellä oman henkilöstön lisäksi noin 200 ulkopuolista urakoitsijaa. Seuraavaksi alueelle tulee iso työmaanosturi sekä suuri määrä kaapelikeloja. Vedettävää kaapelia on yhteensä n. 300 kilometriä. Rakennustyöt näkyvätkin jalostamon ympäristöön tällä hetkellä lisääntyneenä työmatkaliikenteenä ja tavarakuljetuksina.

Vaikka kesämme jatkuu tiiviisti työn merkeissä, pääsimme mekin mukaan koulujen päättäjätunnelmiin. Myönsimme useiden lähikoulujen oppilaille stipendejä ja osallistuimme Naantalissa Kesä Countdown -tapahtumaan, joka oli päihitteeton nuorten kesäloman aloitustapahtuma Kuparivuorella. Kesän mittaan Nesteen voi nähdä myös meripartiolippukunta Naantalin Sinisten matkassa. Hankimme partiolaisten veneeseen uuden keulapurjeen, joka toivottavasti siivittää nuoret ikimuistoisille purjehdusretkille kauniissa saaristossamme.

Aurinkoista kesää ja myötätuulta kaikille naapureillemme!  
Hanna-Maija Stolt, tiedottaja



Jalostamon rakennustyömaan kaapelikanaviin vedetään syksyn aikana yhteensä noin 300 kilometriä kaapeleita.

## Turvallisuustapahtuma lähiseudun mopoilijoille oli menestys

Jalostamon jakeluterminaaliin johtavalla Nesteenttiellä sekä sen viereisellä hiekkakuopalla on ollut kevään mittaan vilkasta mopoliikennettä. Yksi vaaranpaikka on ajaminen Viheriäisten takana olevalta hiekkakuopalta Nesteentien toiselle puolelle. Tiellä ajaa säiliöautoja ympäri vuorokauden, ja näkyvyys hiekkakuopan krossiradan kohdalla on huono.

Terminaalipäällikkö Jouni Setälä kertoo, että tilannetta on seurattu huolestuneena ja asiaan päätettiin puuttua, ennen kuin kenellekään sattuu mitään. "Vaaratilanteita on usein, emmekä edes kuule säiliöautojen kuljettajilta kaikista tilanteista. Mopoilla ajetaan säiliöauton keulan edessä niin lähellä kuin uskalletaan ja suoralla keulitaan, vaikka säiliöauto on tulossa vastaan."

Tämän vuoksi jalostamon jakeluterminaalissa päätettiin järjestää mopoilijoille ja mopoautoilijoille Turvallisuutta tankkiin -tilaisuus toukokuun lopulla. Kutsua välitettiin jalostamon Facebookissa ja rehtorien välityksellä koulujen sähköisessä reissuvihossa, Wilmassa. Myös paikallislehti Rannikkoseudussa oli aiheesta uutinen ja Raision autokoulu mainosti tilaisuutta mopokurssilaisilleen.



Heti kolmelta paikalle kurvaili ensimmäinen poikaporukka, ja lisää nuoria alkoi saapua terminaalin piha-alueelle tasaiseen tahtiin. Mukaan oli lähtenyt muutama tyttökin mopoautojen kanssa.

Pienen alkujännityksen jälkeen nuoret lähtivät innolla mukaan toimintaan. Paikalla on säiliöauto, jonka tekniikkaan nuoret pääsivät tutustumaan. Ajonäytöksessä piti arvata tyhjän ja lastatun säiliöauton jarrutusmatka. Lähimmäksi arvannut voitti polttonestelahjakortin.

Autokoulun kuorma-auton kuljettajan paikalta ympäristö näytti kovin erilaiselta kuin maasta katsottuna. Auton ympärille asete-

tuista keiloista näkyi vain muutama. Hämmästyttävintä nuorten mielestä oli se, että sekä takana ollutta pakettiautoa että viereistä skootteria ei kuljettajan paikalta nähnyt ollenkaan. Kuollut kulma jäi näille nuorille hyvin mieleen.



Tilaisuus sai nuorilta hyvää palautetta. "Tällaisia voisi olla enemmänkin, kun meille nuorille ei järjestetä paljon tapahtumia", sanoivat mopoautolla paikalle tulleet tytöt. Poikien mielestä säiliöautot olivat kaikkein mielenkiintoisimpia, mutta näyttivät myös hodorit maistuvan kaikille hyvin. Arpajaispalkintoja oli hankittu runsaasti, joten lähes jokainen sai jotain pientä kotiin viemistä.



Aiheet kiinnostivat nuoria ja taisi siinä sivussa mennä sanoma turvallisuudesta ajotavastakin perille. "Kyllä me nyt osataan varoa vähän paremmin", kuului toteamus lippalakin alta.

Tilaisuus järjestettiin yhteistyössä Raision autokoulun ja Poliisin kanssa.

## Naantalin ympäristölupahakemus matkasi Hämeenlinnaan



Toukokuussa Nesteen Naantalin jalostamo toimitti ympäristölupahakemuksen Etelä-Suomen Aluehallintovirastolle (AVI) lupamääräysten tarkistamista varten. Kaiken kaikkiaan 24 mappia dataa siirtyi Hämeenlinnaan kuvan mukaisesti. Mappimäärää kasvattaa tietenkin se, että AVI jakaa muillekin viranomaisille materiaalia lausunnoille. Toimintojen luvanvaraisuus perustuu ympäristönsuojelulakiin, ja sen nojalla annettuun ympäristönsuojeluasetukseen, jotka molemmat uudistuivat 2014.

Neste jätti 2015 molempien Suomen jalostamoiden osalta selvityksen uuden ympäristölainsäädännön mukaisesti uusista parasta käyttökelpoisista tekniikkaa (BAT) koskevista päätelmistä. Varsinais-Suomen ELY-keskus teki tuolloin päätöksen, jonka mukaan Neste Oyj:n tuli jättää käsiteltäväksi hakemus Naantalin

## Jalostamolla uusi ympäristöinsinööri

Kesäkuun alussa aloittaa jalostamolla uutena ympäristöinsinöörinä Hanna-Mari Manninen Ronja Ryypön siirtymässä yhtiössä uusien haasteiden pariin.

Hanna-Marilla on sekä ympäristö- että energiatekniikan koulutustaustaa, ja hän saapuu Naantaliin Lohjalta, jossa hän on viimeksi toiminut paperitehtaan voimalaitoksen käyttöinsinöörinä. Hänellä on siis kokemusta teollisuudesta, joten haalarien ja kympärän käyttö on tuttua. Myös ympäristöasioiden hallintaa on kuulunut aikaisempiin tehtäviin.

Toivotamme Hanna-Marin tervetulleeksi ja aloitamme aktiivisen perehdyttämisen haasteelliseen ja kiinnostavaan pestiin. Kiikassa syntyneenä hänellä jo onkin hyvä tuntemus seutuun itsensä.

jalostamon ympäristöluvan tarkistamiseksi. Saman toiminnon Porvoo teki jo aiemmin tänä vuonna.

Onneksi työhön oli ryhdytty jo ennakoivasti vuoden 2015 puolella, sillä työmäärä on melkoinen. Hakemushan sisältää monenlaisia asioita, kuten esim. laitoksen toiminnan, kemikaalien ja laitteiden kuvauksen, raaka-aineiden ja energiankäytön, vedet ja viemäroinnit sekä tietenkin tarkat tiedot ympäristöuormituksista ja -vaikutuksista, varautumiset onnettomuustilanteiden varalta sekä arvion parhaan käyttökelpoisen tekniikan soveltamisesta. Ja paljon, paljon muuta.

## Naapurit saavat halutessaan poikkeamatiedotteet

Lähetämme viranomaisille, medialle ja naapuriyrityksille tiedotteen aina, kun jalostamon toiminnassa on jotain poikkeavaa. Tällaisia tilanteita ovat esimerkiksi normaalia runsaampi soihdutus, melua aiheuttavat tilanteet tai yksikköhuollot. Nyt myös naapureilla on mahdollisuus liittyä jalostamon poikkeamatiedotteiden jakelulistalle.

Poikkeamatiedotteen on tähän asti voinut kuunnella myös ympäristöinfopuhelimestamme. Puhelimen vähäisen käytön takia olemme muuttamassa käytäntöä, ja tallennamme poikkeamatiedotteet yhtiön internetsivuille Naantalin jalostamon kohdalle. Samalla ympäristöinfopuhelimen käytöstä tullaan luopumaan.

Liity mukaan poikkeamatiedotteiden jakelulistalle ottamalla yhteyttä jalostamon viestintään, Hanna-Maija Stolt, [hanna-maija.stolt@neste.com](mailto:hanna-maija.stolt@neste.com) tai puh. 050 458 6210.

Tiedotteen vastaanottotavaksi voi valita sähköpostin ja/tai tekstiviestin.



## Muistimme koulunsa päättäviä stipendeillä

Neste tuki Naantalissa lähialueidensa oppilaitosten stipendiraastoja tänäkin keväänä. Halusimme muistaa etenkin kemian, fysiikan ja matematiikan opinnoissa ansioituneita opiskelijoita sekä heitä, jotka ovat osoittaneet erityistä paneutumista ja vahvaa yrittämistä opinnoissaan. Ammattioppilaitoksissa lahjoituksella tuettiin meille tärkeiden eri ammattialojen tutkinnon suorittajia.

Stipendilahjoituksen saivat:

- Naantalil lukio
- Raision koulutus kuntayhtymä
- Turun suomalainen yhteiskoulu lukio, luonnontiede
- Turun ammatti-instituutti, kemia
- Turun ammattikorkeakoulu

Onnea kaikille valmistuneille ja aurinkoista kesää!

## Kaanaan koululaiset kevätretkellä



Kaanaan koulun kuudesluokkalaiset kävivät taas jalostamolla kevätretkellä. Vierailulla esiteltiin jalostamon toimintaa, keskusteltiin eri ammanteista sekä siitä, mitä kaikkea öljystä valmistetaan. Monelle oppilaista jalostamo oli tuttu jo Naapurikutsuilta. 35 oppilaan ryhmä oli ihailtavan hyväkäyttöksinen, mikä näkyi myös pihamaalle järjestykseen parkkeeratuista Jopoista. Vierailu oli mukava, voisilmäpullat maistuivat ja saimme fiksuja kysymyksiä vastattavaksi.

## Kaanaan koulu käytti Nesteen lahjoituksen alustulomaton hankintaan ja stipendeihin

”Oppilaskunnan kanssa kävimme keskustelua, mitä lapset haluaisivat lahjoitusrahoilla tänä vuonna. Yksi toiveista oli paksu matto telinevoimisteluun. Alustulomatto olisi koulun budjetista iso hankinta, joten tartuimme toiveeseen ja halusimme käyttää Nesteeltä saamamme varat siihen”, kertoo Kaanaan koulun uusi rehtori Petri Anttila.

Tämän lisäksi koulu hankki ison määrän stipendikirjoja. Jokaiselta luokalta kaksi oppilasta sai Suomen Luonto -stipendikirjan.



## Näin tavoitat meidät:



### Jalostamon vuoropäällikkö

050 458 6332

[www.neste.com](http://www.neste.com)

[www.facebook.com/naantalinalostamo](https://www.facebook.com/naantalinalostamo)

Infopuhelin 010 458 6300

### Turvallisuus

Tarja Kaitale, 050 458 2568, [tarja.kaitale@partners.neste.com](mailto:tarja.kaitale@partners.neste.com)

### Ympäristö

Hanna-Mari Manninen, 050 458 6252, [hanna-mari.manninen@neste.com](mailto:hanna-mari.manninen@neste.com)

Naantalil jalostamolla tehdään säännöllisesti, osana normaalia toimintaa erilaisia huoltotöitä, jotka saattavat tilapäisesti aiheuttaa lisääntynyttä soihdutusta, melua ja hajuhaittaa.

Julkaisija: Neste

Palaute: [hanna-maija.stolt@neste.com](mailto:hanna-maija.stolt@neste.com)

**NESTE**  
Ainoa suunta on eteenpäin